
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від __________20__р. Київ №

Про визнання такими, що втратили 

чинність, деяких наказів 

Національного агентства 

України з питань державної служби

Відповідно до пункту 5 розділу II «Прикінцеві та перехідні положення» 

Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

перезавантаження влади» та Плану організації підготовки проектів актів, 

необхідних для забезпечення реалізації Закону України від 19 вересня 

2019 року № 117-ІХ «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

перезавантаження влади», схваленого на засіданні Кабінету Міністрів України 

02 жовтня 2019 року (протокол № 10),

НАКАЗУЮ:
1. Визнати такими, що втратили чинність:

наказ Національного агентства України з питань державної служби 

від 25 травня 2016 року № ПО «Про затвердження Порядку оформлення та 

направлення (вручення) вимоги про скасування рішень державних органів та їх 

посадових осіб з питань державної служби, які суперечать законодавству в 

частині реалізації громадянами права на державну службу, про усунення 

порушень прав державного службовця або про скасування результатів конкурсу

№201-19 від 06.11.2019



2

на зайняття вакантної посади державної служби», зареєстрований в 

Міністерстві юстиції України 10 червня 2016 року за № 841/28971;

наказ Національного агентства України з питань державної служби 

від 26 вересня 2016 року № 193 «Про затвердження Порядку проведення 

Національним агентством України з питань державної служби та його 

територіальними органами перевірок стану дотримання державними органами 

Закону України «Про державну службу» та інших нормативно-правових актів у 

сфері державної служби», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 

19 жовтня 2016 року за № 1369/29499;

наказ Національного агентства України з питань державної служби 

від 19 червня 2018 року № 149 «Про затвердження Порядку розгляду 

Національним агентством України з питань державної служби або його 

територіальними органами скарг державних службовців категорій «Б» і «В» 

щодо прийняття, проходження та припинення державної служби відповідно до 

Закону України «Про державну службу» або учасника конкурсу, який не 

пройшов конкурсний відбір на зайняття вакантної посади державної служби 

категорій «Б» і «В», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 12 липня 

2018 року за № 811/32263.

2. Департаменту контролю у сфері державної служби Національного 

агентства України з питань державної служби в установленому порядку 

забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Голови


